SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS – LICITAÇÕES E CONTRATOS
Rodovia SC437, Nº 280 – bairro Santiago – Pescaria Brava – SC - CEP: 88.798-000

CNPJ: 16.780.795/0001-38 - Telefone: (48) 92001-9148
www.pescariabrava.sc.gov.br

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
M u n i c í p i o  d e  P E S C A R I A  B R A V A

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - PRÊMIO TRAJETÓRIAS

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

1ª ERRATA

O MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA/SC, ESTADO DE SANTA CATARINA, por meio do FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ sob o n° 17.710.128/0001-41, com sede à Rodovia SC 437, n° 280, sala 104, bairro

Santiago, Pescaria Brava/SC, CEP 88798-973, neste ato representado pela Secretária Municipal

de Assistência Social, Sra. Rosinete Rosa Sá, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - PREMIAÇÃO DE

AGENTES CULTURAIS QUE TENHAM PRESTADO RELEVANTE CONTRIBUIÇÃO AO

DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO OU CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA SC, torna

público a 1ª Errata ao Edital, conforme descrito abaixo:

I - Em relação ao Item 2.5 Quem pode participar, ONDE SE LÊ:

2.5. Quem pode participar

Pode se inscrever no Edital qualquer agente cultural com contribuição artística ou cultural no

Município de Pescaria Brava há pelo menos cinco anos.

LEIA-SE:

2.5 Quem pode participar

Pode se inscrever no Edital qualquer agente cultural com contribuição artística ou cultural no

Município de Pescaria Brava NOS ÚLTIMOS cinco anos.

Pescaria Brava/SC, 12 de agosto de 2024.

Rosinete Rosa Sá

Secretária Municipal de Asistência Social

		2024-08-12T12:20:50-0300